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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31506004B

2. Data e Regjistrimit 06/03/2013
3. Emri i Subjektit TONA - ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga Frigoriferi Nr.2, zona 
kadastrale 8564, nr.pasurie 5/636. 
442.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Prodhim, perpunim dhe tregetim me shumice e pakice i te 

gjitha llojeve te sallamrave, te gjitha produkteve dhe 
nenprodukteve te mishit si dhe te gjitha produkteve 
ushqimore  te prodhuara nga kjo shoqeri si salca te 
ndryshme, prodhime brumi, produkte ne natyre te perbere, si 
dhe i te gjitha produkteve te tjera ushqimore, fruta-perimeve, 
pijeve, etj. - Import-eksport me shumice ose me pakice i te 
gjitha produkteve te prodhuara nga kjo shoqeri, si dhe i te 
gjjitha produkteve te tjera ushqimore;  - Import-eksport me 
shumice apo me pakice i produkteve te ndryshme industriale, 
kinkalerike, i konfeksioneve si dhe i materialeve ndertimore; 
-  Import-eksport me shumice apo me pakice i produkteve te 
ndryshme metalike, pllakave, dyerve, dritareve, materialeve 
duralumini, etj; - Blerja dhe shitja e kafsheve, import-eksport 
me shumice e me pakice i tyre, si dhe i te gjitha  produkteve 
qe i nevojiten kesaj kompanie si lende e pare apo edhe per te 
trete.  - Aktivitetin e shfrytezimit te thertores, per therjen e 
kafsheve  te blera nga shoqeria per nevojat e saj dhe sherbim 
therje per te trete. - Tregetim me shumice dhe pakice i mishit 
te fresket dhe i nenprodukteve te gjeneruara nga impianti i 
therjes  dhe perpunimit te mishit.  -  Mbareshtimi i kafsheve 
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te gjalla. - Transport me mjete te specializuara i kafsheve te 
gjalla dhe i gjithe produkteve te prodhuara prej saj.  - 
Transporti i udhetarareve brenda dhe jashte vendit;  - Çdo 
veprimtari e cila nuk ndalohet me ligj.  
Elena Tona10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2023                Deri: 21/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Jonela Zharkalli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2019                Deri: 23/05/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët NikollaTona

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
328.118.000,00

               Natyre: 
114.482.000,00

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Furgon Mercedes Benz me targa AB 
926 HD Korce Korçe  KORCE Furgon SPRINTER me targa 
AA 583 PT. Korce Korçe  KORCE Automjet per transport te 
vecante me targa AB 659 KN Korce Korçe  KORCE Furgon 
SPRINTER me targa AA 573 KI. Korce Korçe  KORCE 
Furgon SPRINTER me targa AA 276 GN. Korce Korçe  
KORCE Furgon SPRINTER me targa AA 643 IR. Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Lagjja Periferike, Rruga Dyli Haxhire, 
zona kadastrale 8526, nr.pasurie 3/83. Korce Korçe  KORCE 
Furgon Mercedes Benz me targa AA 085 VU. Korce Korçe  
KORCE Furgon Daimler Chrysler me targa AA 283 IR. 
Korce Korçe  KORCE Furgon Mercedes Benz me targa KO 
8093 B. Vlore Vlore  VLORE Lagjja 11 Janari, Objekt ne 
zonen kadastrale 8605, nr.pasurie 9/49. Korce Korçe  
KORCE Furgon SPRINTER me targa AA 691 OG. Korce 
Korçe  KORCE Furgon Volkswagen me targa AA 078 RJ. 
Korce Korçe  KORCE Furgon SPRINTER me targa AA 087 
GN. Korce Korçe  KORCE Furgon Benz Vito me targa AA 
438 UD. Korce Korçe  KORCE LNF Crafter Furgon 35 LW 
me targa AB 105 HO Korce Korçe  KORCE Furgon 
SPRINTER me targa AA 692 OG. Korce Korçe  KORCE 
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Furgon Benz Sprinter me targe AB 803 AT. Korce Korçe  
KORCE Furgon Sprinter me targa AB 027 CF. Korce Korçe  
KORCE Furgon Daimler Chrysler me targa AA 672 SK. 
Korce Korçe  KORCE Furgon Sprinter me targa AB 057 CF. 
Tirane Tirane  TIRANE Fushe Preze, Objekt ne Zonen 
Kadastrale 1669, Nr. Pasurie 73/40 Korce Korçe  KORCE 
Furgon SPRINTER me targa AA 426 UD. Korce Korçe  
KORCE Furgon Daimler Chrysler me targa AA 427 PT. 
Korce Korçe  KORCE Automjet Mercedes Benz Sprinter me 
targa AB 206 JO 7001Korce Korçe  KORCE Automjet 
Mercedes Benz Sprinter me targa AB 286 JO 7001Korce 
Korçe  KORCE Furgon SPRINTER me targa KO 6249 B. 
Korce Korçe  KORCE Furgon SPRINTER me targa AA 693 
OG. Korce Korçe  KORCE Kamion VOLVO me Targa AB 
974 HD Korce Korçe  KORCE Rimorkio me targa AER 028. 
Korce Korçe  KORCE Kamion DAF me targa AA 427 PG. 
Korce Korçe  KORCE Furgon SPRINTER me targa AA 372 
AO. Korce Korçe  KORCE Furgon SPRINTER me targa AA 
694 OG. Korce Korçe  KORCE Automjet Mercedes Benz 
Sprinter me targa AB 353 JO 7001Korce Korçe  KORCE 
Sprinter me targa AA 804 BS. Korce Korçe  KORCE Lagjja 
18, Rruga Muzakajt, Objekti Nr. 22 Korce Korçe  KORCE 
Furgon me targa AB 918 HD Korce Korçe  KORCE Furgon 
SPRINTER me targa KO 8036 B. Korce Korçe  KORCE 
Furgon Benz me targa KO 8346 A. Korce Korçe  KORCE 
Furgon SPRINTER me targa KO 8038 B. Korce Korçe  
KORCE Furgon Benz me targa KO 4305 B. Korce Korçe  
KORCE Furgon SPRINTER me targa AA 144 GR. Korce 
Korçe  KORCE Autobus me targa AB 784 EA. Korce Korçe  
KORCE Furgon SPRINTER me targa AA 309 GH. Korce 
Korçe  KORCE Lagjja 17, Rruga Frigoriferi Nr.2, Nr.11/1. 
Korce Korçe  KORCE Furgon SPRINTER me targa AA 985 
RI. Korce Korçe  KORCE Furgon SPRINTER me targa AA 
366 NY. Korce Korçe  KORCE Mjeti Man PGA me targa 
AA 265 AY. Korce Korçe  KORCE Rruga Desaretet, zona 
kadastrale 8564, nr.pasurie 92/3. Fier Fier  FIER Lagjja Sheq 
i Madh, Objekt ne zonen kadastrale 8532, nr.pasurie 3/725 - 
ND Korce Korçe  KORCE LNF Crafter Furgon 35 LW me 
targa AB 096 HJ Korce Korçe  KORCE Lagjja 18, Rruga 
Muzakajt, zona kadastrale 8561, nr.pasurie 4/890. Korce 
Korçe  KORCE Tipi i mjetit Furgon Mercedez Benz me 
targa AA 398 PG. Korce Korçe  KORCE Tipi i mjetit 
Furgon Ford me targa AA 104 RJ. Korce Korçe  KORCE 
Korçe, Kamion me targe e AB 637 GL. Korce Korçe  
KORCE Mjeti Volkswagen Cadyy me Targa AA 119 YA 
Korce Korçe  KORCE LNF Crafter Furgon  35 LW me targa 
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AB 041 HJ Korce Korçe  KORCE Lagjja 12, Bulevardi 
Republika, Pallati 11, Hyrja 4-5. Korce Korçe  KORCE 
Furgon SPRINTER me targa AA 193 CS. Tirane  Preze 
FUSHE PREZE Objekt ne Zonen kadastrale 1669, 
Nr.Pasurie 73/40. Korce Korçe  KORCE Sprinter me targa 
AA 801 BS. Korce Korçe  KORCE Furgon SPRINTER me 
targa AA 275 GN. Korce Korçe  KORCE Furgon Sprinter 
AB 964 CE. Korce Korçe  KORCE Furgon Sprinter me targe 
AB 587 FP. Korce Korçe  KORCE Furgon SPRINTER me 
targa AA 805 BS. Korce Korçe  KORCE Furgon Daimler 
Chrysler me targa AA 118 IR. Korce Korçe  KORCE Furgon 
Sprinter me targe AB 044 FU. Korce Korçe  KORCE LNF 
Crafter Furgon 35 LW me targa AB 048 HJ Korce Korçe  
KORCE Mjeti Daimler Chrysler Vito 111c me Targa AA 
118 YA Korce Korçe  KORCE Furgon Sprinter me targe AB 
549 FP. Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Madh, Objekt ne 
zonen kadastrale 8532, nr.pasurie 3/725 - ND/1 Korce Korçe  
KORCE Autobus me targa KO 73 90 B. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TONA - ALB
E-Mail: vasilxega2@gmail.com  
Telefon: 0682060246  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-015258-02-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-446930-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.04.2014, ku 
eshte vendosur hapja e nje adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Feim Zavalani, Nr.11, Korce.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E1ABEB-091F-4B12-8A59-1B1A644A0037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05101FD-F2FF-4D35-BC8A-45B2686312C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75ACCE52-A61E-4339-8118-96AE121567FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3265F0C9-EED9-4D5C-8512-C5F70091DEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A34F056-11A7-4D68-8256-D61EDA85596C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DF7230-C402-4E94-8AF2-E4376108E18F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-530701-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2014 ku 
eshte vendosur : - Ndryshimin e adreses kryesore ( ndryshimin e nenit 4 pika 4.1 te statutit 
). -  Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Feim Zavalani, Nr.11, Zona kadastrale nr.8562, Nr.pasurie 5/110, 
Korçe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, pallatet Agimi, shk 4, ap 64 (7), kati 2, mbi kafe Roma;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Rruga Feim Zavalani, Nr.11, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570467-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907730-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167592-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A575D421-CF9D-43B9-9D22-73A0D3789A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C53421-D7C1-4AF5-AADF-8CF0A521FC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641A1474-FCA9-4B80-8907-30699A536140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE0BB26-96B3-4668-8720-D498B6CF4463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D3859A-E76E-44D8-97A5-F79D7C05616A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB8CEDD-BA6E-4554-ACDC-810130421D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A969006C-D65F-4706-A013-8E4C28BDFB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D48EF76-CBC7-4E3F-9451-AC6CB98FDB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916A9DCF-9C5A-472E-812B-CCB3C60C6B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CB584A-9D22-4C4B-B097-EC4BA7524833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7CC2DC-260F-4256-B430-47F618A238F4
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532218-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 01.02.2016, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te 
mishrave, tregtimi me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te mishrave te prodhuara nga 
kjo shoqeri. Blerja dhe shitja e gjese se gjalle, import-eksport me shumice dhe me pakice e 
ti gjitha produkteve qe i nevojiten kesaj shoqerie si lende e pare si dhe produkteve te saj.")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te 
mishrave, tregtimi me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te mishrave te 
prodhuara nga kjo shoqeri. Blerja dhe shitja e gjese se gjalle, import-eksport me 
shumice dhe me pakice e ti gjitha produkteve qe i nevojiten kesaj shoqerie si lende e 
pare si dhe produkteve te saj.Aktivitet ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827646-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-136921-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.02.2017 per 
hapje te dy adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93E41E0-24C9-4CF2-B172-6B925C566C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C14ED4-2F60-4258-AF6F-786123C77E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4131903-F512-4577-A7A2-7E5BE5F432EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4131903-F512-4577-A7A2-7E5BE5F432EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57850F74-C2C6-4152-B449-901A694A95C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59117ECD-0AB3-45E4-A4F5-FA62A3DE8C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E9D07A-295B-4B70-95C9-FAF0E5F97F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FFECC4-BF8E-479A-A118-58A9DF7412C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940CCD03-C8D2-4F4A-AD60-EB46A8A921CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE597AB-986D-4ACF-87A3-33D228881DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DBFF59-F940-4D66-8102-4AF57A50CFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB34C4A2-FA80-400F-BE7C-709090252EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AABC6C-5D52-47F8-A618-B5BFC62ED09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBBF899-6E77-4DC0-BE99-CEDD7B6FF388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267DD056-51A3-4606-AFC9-ED24EE885E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267DD056-51A3-4606-AFC9-ED24EE885E74
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion DAF me targa AA 427 PG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me targa AER 028.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-163138-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 16.02.2017 të 
Administratorit të Shoqërisë, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vreshtas;         SHEQERAS;         
Lagjja Periferike, Objekt privat ne zonen kadastrale 3359, nr.pasurie 270/14.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-181885-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 01.03.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Frigoriferi Nr.2, zona kadastrale 8564, nr.pasurie 5/636.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Rruga Feim Zavalani, Nr.11, Zona kadastrale nr.8562, Nr.pasurie 5/110, Korçe.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-226998-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E65F9E2-6BAB-4F81-8A49-097960E717CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAC667D-4FAD-4192-8D57-DB540947865C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194DE237-F1F0-41BA-9814-80422D7D33C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44A420D-C66A-4991-A6BE-9049E377F974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EE1419-9C5D-454F-8D06-5789CEB97ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA4F0E7-9063-4190-B97A-BFDB25773D8D
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti Man PGA me targa AA 265 AY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307265-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.05.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Frigoriferi Nr.2, Nr.11/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334368-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit,  dt.15.06.2017, per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Daimler Chrysler me targa AA 427 PT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403393-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5D493-7370-41F7-B2AE-052DCC737F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A869CA77-A6C9-4D77-A052-D4B4C5134285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83AA059-A0FE-48FE-908E-5713C976DBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83FD493-E676-4348-A080-C4BDCFE44E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D14B22-4447-4B6A-81FE-355864CFACAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443A2539-93D2-49A8-B8E1-EE593123A505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB6ACCA-9A7E-4657-AD44-1A040F4304C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6388DD81-F791-4F7D-A233-1E9A70E4C7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94F9FFD-4F64-4285-A9B6-6847919843FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54057FEA-A2D0-4041-8856-82E4A5F01F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC28EF5-3FED-4183-9410-B84A9DCD031B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F333DA-3A71-42EE-B33C-D9490905FE33
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436738-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.08.2017 per  Hapje te dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fushe Preze, Objekt ne Zonen Kadastrale 1669, Nr. Pasurie 73/40;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Muzakajt, Objekti Nr. 22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-526165-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2017, ku eshte vendosur, 
pranimi i ortakut te ri, shoqerise TONA CO Shpk, ne shoqerine  TONA ALB Shpk, me 
kontribut nepermjet transferimit te veprimtarise ekonomike, pasi te realizohet procesi i 
kontributit si dhe pasi te vleresohet kontributi dhe te arrihet marreveshja midis ortakeve per 
zoteriin e pjeseve te kapitalit themeltar. Depozitimi i vendimit date 13.10.2017, ku eshte 
vendosur, transferimi i veprimtarise: "Prodhim dhe perpunim i te gjitha llojeve te sallamit, 
si dhe te gjitha produkteve dhe nenprodukteve te mishit" qe aktualisht ushtrohet nga 
shoqeria TONA CO shpk tek shoqeria Tona ALB shpk. Depozitimi i vendimit date 
16.10.2017, ku eshte vendosur: 1- Shoqeria TONA CO SHpk te transferoje nje pjese te 
veprimtarise se saj tek shoqeria Tona Alb SHpk. 2- Miratimi i Projekt marredhenies per 
transferimin e veprimtarise ekonomike. 3- Caktimi i ekspertit kontabel z. Dashnor 
Memishi per percaktimin dhe vleresimin e aseteve qe do te transferohen. Depozitimi i 
Marreveshjes Paraprake te Transferimit date 14.10.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568960-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
14.11.2017 ku eshte vendosur:Miratimi i tjetersimit te 100% te kuotave te zoteruara nga 
Zj.Elena Tona ne favor te Z. Nikolla Tona.  Depozitimi i Kontrates se dhurimit te kuotave 
Nr.5515Rep, Nr.5176 Kol date  14.11.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikolla Tona")                      Numri i aksioneve "100,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F333DA-3A71-42EE-B33C-D9490905FE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852E0567-D193-40C7-B92F-F7E67946E54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DACE023-91A7-42F9-BC3C-BB22A42F55A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AFA758-8A95-431E-8773-08885C3DA84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BEE270-45EB-418D-B639-32BCE4704ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABDF48B-75ED-4988-A0D0-B80DBEC41DEE
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Elena Tona")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608723-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.9, date 20.12.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Dashmor Memishi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.10, date 24.12.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit. 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 23.12.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "2.612.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "26.120,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Tona")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("2.612.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618633-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i Kontrates per transferimin e veprimtarise ekonomike nga shoqeria Tona Co 
Shpk tek shoqeria Tona Alba Shpk, nr. 6127 rep. nr. 5721 kol. date 27.12.2017. 2- 
Miratimi i Raportit te Audituesit Ligjor date 25.12.2017. 3- Miratimi i zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise ne vleren 310.000.000 leke sipas kontrates se transferimit dhe raportit 
te audituesit ligjor. Depozitimi i Kontrates se Transferimit date 27.12.2017. Depozitimi i 
Raportit te Audituesit Ligjor date 25.12.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.612.000,00"          u be            "312.612.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "312.612,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "26.120,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Tona")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Tona")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("2.612,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B25E2E-CB7B-4EE0-AA3C-04437B27341A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A491BCD5-A321-4624-845A-DD78B82D310D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684A3742-C859-456A-8D58-F54454835A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1521FE14-80A4-417C-83F1-35FFCCCEE2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A850076-A9CD-424D-BBF2-8348EB7B5826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B05AE1A-E105-4C9F-A9A4-C2313700E257
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eshte shtuar ortaku:            ("TONA CO - SHPK")                      Numri i aksioneve 
"310,00             Perqindja ne kapital "99,00             Kontributi ne para 
"195.518.000,00             Kontributi ne natyre "114.482.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664442-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.02.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapja e një adrese tjetër dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Desaretet, zona kadastrale 8564, nr.pasurie 92/3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vreshtas;         SHEQERAS;         
Lagjja Periferike, Objekt privat ne zonen kadastrale 3359, nr.pasurie 270/14.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671722-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.02.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Znj.Elena Tona.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elena Tona")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/02/2013")            u be              ("14/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elena Tona")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2018")            u be              ("14/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676296-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 623 Rep., Nr. 608 
Kol. date 14.02.2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D2A78B-A0AE-43DA-BA72-01F05E09FC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585B57E3-7B49-4CC4-808A-35A2482A2C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7E7593-8DC4-4CFE-9DC5-7575A7E58815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514EC50E-0B09-4E3F-A334-B4ABCC8C5749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB062302-2C65-43F4-9421-40D47843F21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAF71F2-A6A1-4CE7-B28B-87EFC20433A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528EB5DF-6F9B-43CE-8681-B53F3838CE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1201B62F-8353-48C2-AA22-D0E5702C1727
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712471-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.16.03.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Daimler Chrysler me targa AA 672 SK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872948-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934094-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 04.09.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Tipi 
i mjetit Furgon Ford me targa AA 104 RJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Tipi 
i mjetit Furgon Mercedez Benz me targa AA 398 PG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AEC520-AED9-4682-9C64-045E281093E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871444B8-8078-4103-8671-2668E39E770A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D459D1-7953-4CEF-A7D2-18B7E8DDF7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAF6A8D-AF96-4472-8B0C-DC412E80B915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEC20A9-4094-40FB-AD7C-0B024A0BD72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F17A7B9-A9BD-4331-83A7-258F5D5D04C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F17A7B9-A9BD-4331-83A7-258F5D5D04C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAA1F2D-6654-438D-A156-488FA2170A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF137216-6E81-46CD-ABFA-AE3D868B7638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5FEE6B-C588-460C-9CCE-AFB72DC280CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD40C53B-C39D-43EC-BCA5-B4C1CA2530D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E34623-F74B-4EAB-AE7C-F1E8B283EDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042F9E16-549B-45BE-AF94-1E0CC0A04361
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Dokumenti i autorizimit

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963655-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 04.10.2018 per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tonaco@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Benz me targa KO 8346 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988916-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 25.10.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise, ndryshimin e nenit 3 te statutit te shoqerise në 
lidhje me objektin e veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te 
mishrave, tregtimi me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te mishrave te prodhuara nga 
kjo shoqeri. Blerja dhe shitja e gjese se gjalle, import-eksport me shumice dhe me pakice e 
ti gjitha produkteve qe i nevojiten kesaj shoqerie si lende e pare si dhe produkteve te 
saj.Aktivitet ndertimi.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe 
tregtimit te te gjitha llojeve te mishrave, tregtimi me shumice dhe pakice e te gjitha 
llojeve te mishrave te prodhuara nga kjo shoqeri. Blerja dhe shitja e gjese se gjalle, 
import-eksport me shumice dhe me pakice e ti gjitha produkteve qe i nevojiten kesaj 
shoqerie si lende e pare si dhe produkteve te saj.Aktivitet ndertimi.Aktivitetin e 
ndertimit dhe shfrytezimit te thertores, per therjen e kafsheve te blera nga shoqeria 
dhe sherbim therje per te trete. Tregtim i mishit te fresket dhe i nenprodukteve te 
perfituara nga thertorja dhe perpunimi i tyre. Transport me mjete te specializuara i 
kafsheve te gjalla dhe i produkteve te mishit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045077-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.12.2018 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Mercedes Benz me targa AA 085 VU.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E466308C-D817-4877-AADE-2DA4CF9D0A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B34692F-E552-4F8D-8B39-74D4697B369F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BBDED4-D1C2-4513-807A-358E67BE7FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32A35BC-D931-4803-9E81-FDC8A67862CF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046953-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 24.12.2018, për të hapur dy ( 2 ) 
adresa dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Benz me targa KO 4305 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Benz Vito me targa AA 438 UD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161155-04-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
TONA – ALB Nr. 4 datë 08.04.2019 për miratimin e projektmarrëveshjes së bashkimit me 
përthithje të shoqërisë TONA CO – SHPK me shoqërinë TONA – ALB shpk. Vendimi i 
asamblesë së ortakëve të shoqërisë TONA CO – SHPK Nr. 3 date 06.04.2019 per fillimin e 
procedurave të bashkimit me përthithje të shoqërisë TONA CO – SHPK me shoqërinë 
TONA – ALB shpk dhe vendimi Nr. 05 datë 08.04.2019 për miratimin e 
projektmarrëveshjes së bashkimit me përthithje.Raporti i hollësishëm datë 
08.04.2019.Raporti i ekspertit datë 12.04.2019.Projektmarrëveshja e bashkimit me 
përthithje datë 08.04.2019.Pasqyrat financiare të 3 viteve të fundit të dy shoqërive.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172329-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.04.2018, ku është vendosur: Hapja e 28(njëzet e tetë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgo SPRINTER me targa KO 8035 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 193 CS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E75169D-6C01-428E-9D6C-3DE43F682119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2702AF95-4F39-425B-AFA5-E5837E2FC500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD995E34-92C5-4410-A7C7-2515E95AAAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3699728-2C22-49DE-A5B4-5A66EC863573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22112C11-87FE-471D-BB40-7A367C104339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391E3857-3613-407C-95AA-BB31EE8F924C
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Furgon SPRINTER me targa KO 8039 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 691 OG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 694 OG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 087 GN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa KO 6249 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa KO 8038 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 366 NY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa  KO 6881 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 805 BS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa KO 8037 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 985 RI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Mercedes Benz me targa KO 8093 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 426 UD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 276 GN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 693 OG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 372 AO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 144 GR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 309 GH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 643 IR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 438 UD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa KO 6880 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 583 PT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 275 GN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
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Furgon SPRINTER me targa AA 573 KI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa AA 692 OG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon SPRINTER me targa KO 8036 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176454-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
24.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore. Mbyllja e 1(një) adrese 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 8, Objekt ne zonen kadastrale 8564, nr.pasurie 3/1082.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Rruga Muzakajt, zona kadastrale 8561, nr.pasurie 4/890.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 12, Bulevardi Republika, Pallati 11, Hyrja 4-5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 
SPRINTER me targa AA 438 UD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181254-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e 13 (trembëdhjetë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Periferike, Rruga Dyli Haxhire, zona kadastrale 8562, nr.pasurie 3/83.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Daimler Chrysler me targa AA 283 IR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Sprinter me targa AA 804 BS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion me targa KO 83 51 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobus me targa KO 73 90 B.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6A86C6-F25F-428E-8ABC-48C653F09347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F59D366-D769-491B-81A2-611F26E0993E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB127018-41AF-4405-ADCE-1F35B7F40AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CA67FE-9656-43BC-B731-2DDFD14C4D08
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Sprinter me targa AA 801 BS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1, Rruga Qazim Demi, Nr.15.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja " Sheq 
i Madh ", Objekt ne zonen kadastrale 8531, Nr.pasurie 3/234.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Daimler Chrysler me targa AA 118 IR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon me targa KO 61 26 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
11 Janari, Objekt ne zonen kadastrale 8605, nr.pasurie 9/49.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fushe Preze, Objekt ne zonen kadastrale 1669, nr.pasurie 73/40/1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Volkswagen me targa AA 078 RJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206323-05-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve të asamblesë së  shoqërive TONA – 
ALB  dhe TONA CO – sh.p.k., datë 23.05.2019 për miratimin e marrëveshjes së bashkimit 
me përthithje të shoqërisë TONA CO – sh.p.k  nga shoqëria TONA – ALB sh.p.k dhe 
raportin e administratoreve.
Vlera e Kapitalit ishte            "312.612.000,00"          u be            "442.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "312.612,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "442.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Tona")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.612.000,00")            u be              ("328.118.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Tona")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("114.482.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Tona")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Tona")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.612,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("TONA CO - SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonela Zharkalli")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AD3E78-97C5-482A-B04D-38B065A5B390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B102E162-A688-4CD6-9227-CF2D7AEDDCAF
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"23/05/2019             Ne daten "23/05/2024

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Projektmarreveshja e bashkimit
Dokumenti i autorizimit
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228358-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 13.06.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti Daimler Chrysler Vito 111c me Targa AA 118 YA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti Volkswagen Cadyy me Targa AA 119 YA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263270-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte...xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Tona Alb.vendimi perdorimin e fitimit 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Tona Alb.Raporti ecurise veprimtarise.pdf

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269960-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 17.07.2019  ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D52EA9-471A-42E7-9DAB-2669DB9567BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB548C9-F60E-44F1-8B76-82722BA2A335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CF509A-096D-45FB-A750-AC9F6F561CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31294934-CCFE-4EE7-B43D-BA0041C52954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9313041B-7AAF-4122-ADF2-CFF60C776B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3E3A49-13EC-4D9D-80D7-ED1FE562B1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86DFD67-E67A-4BF0-9A07-F24CFA69B2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DB8E6A-73DB-49AC-BACB-4E58A13EA308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B10678-C3C5-4C0C-B3C9-8FFBD6A5E72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72CA2EE-053B-42CA-81A5-A6E18A721294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14AC151-5EE0-49AA-BB1F-866FA09BA317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FB4A47-97F3-4E22-BD4C-24BBB04796B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BD1D22-E339-4D9D-90DB-90BFA5CD518A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBF118A-229F-47BC-8BB0-2286FF175CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079A223B-B387-4219-97FB-24CB5C092B78
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Lagjja Periferike, Rruga Dyli Haxhire, zona kadastrale 8526, nr.pasurie 3/83.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Periferike, Rruga Dyli Haxhire, zona kadastrale 8562, nr.pasurie 3/83.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302739-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.08.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. Mbyllja e 1(një) adrese 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1, Rruga Qazim Demi, Nr.15, zona kadastrale 8641, nr.pasurie 15/233+1-
1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1, Rruga Qazim Demi, Nr.15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328820-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.09.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Fshati Vaqarr (Fushe), Zona Kadastrale 3712, Nr.Pasurise 5/16;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331178-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 10.09.2019, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283F0787-2B3F-4BBA-8EF6-902F6505745A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B1A8CE-0D4D-4D28-97F0-9FE0407A3336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB99C806-365A-4070-886B-A61E0E22251B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1A8B90-F57A-467F-A7D3-FC915FEF65E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A692D71C-ACD5-44DA-92C9-2FFC936AAD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A692D71C-ACD5-44DA-92C9-2FFC936AAD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC49E85D-303E-4694-8EFA-9E9F1535C4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD4D6B1-86A8-40D7-817E-9ED828B8FD8E
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fushe 
Preze, Objekt ne zonen kadastrale 1669, nr.pasurie 73/40/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344911-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.09.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Fshati Vaqarr (Fushe), Zona Kadastrale 3712, Nr.Pasurise 5/16;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359374-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.10.2019 për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te 
mishrave, tregtimi me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te mishrave te prodhuara nga 
kjo shoqeri. Blerja dhe shitja e gjese se gjalle, import-eksport me shumice dhe me pakice e 
ti gjitha produkteve qe i nevojiten kesaj shoqerie si lende e pare si dhe produkteve te 
saj.Aktivitet ndertimi.Aktivitetin e ndertimit dhe shfrytezimit te thertores, per therjen e 
kafsheve te blera nga shoqeria dhe sherbim therje per te trete. Tregtim i mishit te fresket 
dhe i nenprodukteve te perfituara nga thertorja dhe perpunimi i tyre. Transport me mjete 
te specializuara i kafsheve te gjalla dhe i produkteve te mishit.")          u be            ("- 
Prodhim, perpunim dhe tregetim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te 
sallamrave, te gjitha produkteve dhe nenprodukteve te mishit si dhe te gjitha 
produkteve ushqimore  te prodhuara nga kjo shoqeri si salca te ndryshme, prodhime 
brumi, produkte ne natyre te perbere, si dhe i te gjitha produkteve te tjera 
ushqimore, fruta-perimeve, pijeve, etj. - Import-eksport me shumice ose me pakice i 
te gjitha produkteve te prodhuara nga kjo shoqeri, si dhe i te gjjitha produkteve te 
tjera ushqimore;  - Import-eksport me shumice apo me pakice i produkteve te 
ndryshme industriale, kinkalerike, i konfeksioneve si dhe i materialeve ndertimore; -  
Import-eksport me shumice apo me pakice i produkteve te ndryshme metalike, 
pllakave, dyerve, dritareve, materialeve duralumini, etj; - Blerja dhe shitja e 
kafsheve, import-eksport me shumice e me pakice i tyre, si dhe i te gjitha  produkteve 
qe i nevojiten kesaj kompanie si lende e pare apo edhe per te trete.  - Aktivitetin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A5467D-F148-4A34-A4C0-31E6C123D442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B765D8A4-DE91-472E-9836-D6CC823E87F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B765D8A4-DE91-472E-9836-D6CC823E87F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1569FCE8-E049-4EC6-9731-196380ADC37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1569FCE8-E049-4EC6-9731-196380ADC37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479EA0B1-EF8D-44C3-B494-F67060919899
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shfrytezimit te thertores, per therjen e kafsheve  te blera nga shoqeria per nevojat e 
saj dhe sherbim therje per te trete. - Tregetim me shumice dhe pakice i mishit te 
fresket dhe i nenprodukteve te gjeneruara nga impianti i therjes  dhe perpunimit te 
mishit.  -  Mbareshtimi i kafsheve te gjalla. - Transport me mjete te specializuara i 
kafsheve te gjalla dhe i gjithe produkteve te prodhuara prej saj.  - Transporti i 
udhetarareve brenda dhe jashte vendit;  - Çdo veprimtari e cila nuk ndalohet me ligj.  
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429999-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 67 prot datë 
04.12.2019 për deklarimin e adresës E-Mail.
E-Mail ishte            ("tonaco@gmail.com")          u be            ("info@tona.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553533-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Tona Alb Raport ecurise veprimtarise 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Tona Alb vendim fitimi  2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576498-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.08.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Benz Sprinter me targe AB 803 AT.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A3500D-1C77-4971-849B-60C38BD3F4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07060F6-746C-4F2E-B0AA-F9D4A17BFE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F259086-E7F6-47A7-8E1C-697625F11F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D344B13D-C3EB-4E2F-A46C-E5902AB55BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD7F30B-4CEC-4B3E-8269-F34861DD54A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4327C8F-46E6-426F-AFA8-663E23C79A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FA8917-43C7-4FEC-93EE-3DC1302632C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8313010E-F978-444B-8D2C-EA7A077F510F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BB6B73-2119-4A9B-8663-91F3523777F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8466B9-8431-4BDC-B0EE-C36E7880A9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1B4953-FFBB-4896-9C32-84EFB9C26B09
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602308-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.10.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 
SPRINTER me targa KO 6880 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640172-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2021, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje e 2(dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1, Rruga Qazim Demi, Nr.15, zona kadastrale 8641, nr.pasurie 15/233+1-1.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 
me targa KO 61 26 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644336-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.01.2021  per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 
SPRINTER me targa KO 8039 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646642-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës, datë 18.01.2021 për hapje adresash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6C29D6-D28E-4BB5-ACAE-830D1D341305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208A8555-9426-45CA-BEEC-F9365940FA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09EF291-81D0-4172-8505-1FFA00EAAD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4042A1A0-EFD2-4681-991D-3E31C12E7FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487A4AD0-A86C-411A-86F1-5AF206397582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7EE145-9406-4E4A-BBCF-2FB8A1CCDBC5
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Sprinter me targa AB 057 CF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Sprinter AB 964 CE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Sprinter me targa AB 027 CF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656912-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 08.02.2021 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
8, Objekt ne zonen kadastrale 8564, nr.pasurie 3/1082.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714047-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 3.6.2021 per mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 
Daimler Chrysler me targa AA 283 IR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747959-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Tona Alb Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D6C032-106F-4F57-9B84-C08C9F426516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EC7AA0-DB03-465D-A361-48721D6F707F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DE3B5B-C1F4-4DE6-A338-839C8A11D982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBED3B5-D9F4-4A43-B061-AD9812E0772A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B2E8E2-6EA6-4F63-8CE3-E8C02A54F88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47EFBCD-992F-493B-B951-190057434E6B
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Tona Alb Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Tona Alb raport ecurise veprimtarise.pdf
Tona Alb vendim fitimi 2020.pdf
Tona Alb Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Tona Alb Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Tona Alb Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2020.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757754-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 27.07.2021 për hapje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Midhi Kostani, Prane Hipotekes, Objekti Nr.23.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Midhi Kostani, Prane Hipotekes, Objekti Nr.23/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773402-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.08.2021 ku është vendosur: 
Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Rruga Midhi Kostani, Prane Hipotekes, Objekti Nr.23/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Rruga Midhi Kostani, Prane Hipotekes, Objekti Nr.23.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799628-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
14.10.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobus me targa AB 784 EA.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143675C4-ED14-416E-AF76-DC914D9D5773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D63D7B8-6914-426C-9DE8-309944C346C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE6381B-E97E-431A-9B7C-F1ACDC89115E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54432D2-5A48-41B9-A772-7A9D68555714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E6817B-B6AA-4581-9F9F-ADAC9133A03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E036760-7AC7-4B0E-A0B3-3AD3A7821629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E036760-7AC7-4B0E-A0B3-3AD3A7821629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7683D40B-E964-4EF3-9B02-7FABA5500F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B474C6CB-2D5B-4FC4-8558-EC8B6E66541B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0791BFF-5EB5-4E72-828D-1395268AC908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A1F5A1-E9C6-4506-AE8A-A252BE749B5F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823683-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.11.2021 per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Daimler Chrysler me targa AA 283 IR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847060-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.01.2022 për hapje të dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Objekt ne Zonen Kadastrale 8561, Nr.Pasurie 3/234.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Objekt ne Zonen kadastrale 1669, Nr.Pasurie 73/40.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850990-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.01.2022 per 
mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Objekt ne zonen kadastrale 8531, Nr.pasurie 3/234/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Objekt ne Zonen Kadastrale 8561, Nr.Pasurie 3/234.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD67FAC-0F57-456B-9579-7CC6DECE2B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D59094-5A84-47E7-92E8-C5FA6BD7D313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4F7F8F-625E-46CF-A540-57F0EB5097C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050857E9-EDAB-4E93-AD72-63A71ABD314C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02FC1C5-CAC6-4FAD-A68F-27AF54DBF90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757295BE-5D9D-4BB3-8DCA-2D9794EC4C6B
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09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875095-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 7.3.2022 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Sprinter me targe AB 587 FP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Sprinter me targe AB 549 FP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Sprinter me targe AB 044 FU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgo 
SPRINTER me targa KO 8035 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 
SPRINTER me targa  KO 6881 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 
SPRINTER me targa KO 8037 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927858-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.06.2022 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korçe, Kamion me targe e AB 637 GL.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Kamion 
me targa KO 83 51 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933765-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.06.2022 ku 
eshte vendosur : Mbyllja dhe hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Objekt ne zonen kadastrale 8532, nr.pasurie 3/725 - ND/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Madh, Objekt ne zonen kadastrale 8532, nr.pasurie 3/725 - ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89BBBC9-A17F-474E-9C58-84A6B96392CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367806F2-F513-4B77-B8BB-9F81B7F513CF
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Madh, Objekt ne zonen kadastrale 8531, Nr.pasurie 3/234/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja " Sheq i 
Madh ", Objekt ne zonen kadastrale 8531, Nr.pasurie 3/234.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958596-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Tona Alb shenimet shpjeguese 2021.pdf
Tona Vendim fitimi 2021.pdf
Tona Alb Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Tona Alb Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Tona Alb raport ecurise veprimtarise 2021.pdf
Tona Alb Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Tona Alb Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2021.xlsx

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972088-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkeses dt.22.07.2022, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion VOLVO me Targa AB 974 HD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004248-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.09.2022, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Mercedes Benz me targa AB 926 HD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         LNF 
Crafter Furgon 35 LW me targa AB 105 HO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         LNF 
Crafter Furgon 35 LW me targa AB 048 HJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1001DE2-7167-48EB-94FE-B2D7B6B3DDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147B8C54-E30C-46BD-A6C9-29BF081EE074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9131A1E2-6D9A-48D1-BE27-3E9EDF1496FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4566C2D-2380-402F-8FD9-ACA1DE881835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9543868E-B64F-43EE-B096-4A3E570ADDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD49FC3-C5A8-40BB-B846-F27C930468FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB665B0-7FE8-4A62-ACC8-3BDCBD910B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF635992-3A08-461D-BED9-F6364BC21342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF635992-3A08-461D-BED9-F6364BC21342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EB0CBE-094B-431A-B172-C877D0491FCE
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         LNF 
Crafter Furgon  35 LW me targa AB 041 HJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         LNF 
Crafter Furgon 35 LW me targa AB 096 HJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon me targa AB 918 HD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083455-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i administratorit Znj.Elena Tona.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elena Tona")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/02/2018")            u be              ("21/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elena Tona")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2023")            u be              ("21/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112214-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.05.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjet Mercedes Benz Sprinter me targa AB 206 JO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjet Mercedes Benz Sprinter me targa AB 353 JO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjet Mercedes Benz Sprinter me targa AB 286 JO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119625-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
24.05.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i kodit NVE si kod kryesor.
E-Mail ishte            ("info@tona.al")          u be            ("vasilxega2@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C587C0-0135-4A86-9E36-706D45E1FF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCB4D4E-25DB-4E12-8A31-8B6A7FFE1238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45F1F17-43F1-44DD-B466-F0F0406CD17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F42C623-2950-4A5C-AB61-A4732A895B5B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156548-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.07.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjet per transport te vecante me targa AB 659 KN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159157-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
TonaAlbPasqyraepozicionit.xlsx
TonaAlbShenimetShpjeguese.pdf
TonaAlbPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
TonaAlbraportecuriseveprimtarise.pdf
TonaAlbPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
TonaAlbVendimFitimi.pdf
TonaAlbVendimFitimi.pdf

14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188280-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  09.08.2023. ku eshte vendosur: 
Hapje e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia 17,Rruga Midhi Kostani ,Prane Hipotekes Objekti  Nr.23/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia 17,Rruga Midhi Kostani ,Prane Hipotekes,Objekti Nr.23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191670-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.08.2023 per mbylljen e adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64F1EE3-4E2B-4898-BF65-3CA730A03D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01F7B79-0989-496E-8202-26BBCA8D8308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8056887-D243-4FF4-A387-CE72B6AB9395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2123D3-AE97-435D-9510-2BEA9A6789A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A7F3C4-D076-409B-833F-027FBF68516C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566BE92B-A765-4A65-A708-4104B5584CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6462C6E-2922-4DA8-88C5-27C542C9623A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1B186B-89F4-4CD1-B293-9703B8D06A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCDD268-DE42-4972-9723-4C3B2D17BA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FB0A59-0E52-46C7-8AF6-4F4D6A23A054
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sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
17,Rruga Midhi Kostani ,Prane Hipotekes Objekti  Nr.23/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
17,Rruga Midhi Kostani ,Prane Hipotekes,Objekti Nr.23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F66CED-8F03-4A3F-92F0-22C745717194

